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نماینده دادستان در سومین جلسه رسیدگی 
به اتهامات حسین هدایتی و ۱۰ متهم به اخلال 
در نظام اقتصادی کشور گفت که یکی از متهمان 
این پرونده، بــرای پسر هشت ساله خود ۲۴۲ 
حساب در یک روز باز و پول ها را در یک روز جابه 
جا کرده که دلیل بر پول شویی است. به گزارش 
ایسنا  در این جلسه که به ریاست قاضی مسعودی 
مقام برگزار شد، ابتدا وکیل مدافع موسوی نژاد 
)متهم ردیف دوم( به دفاع از موکل اش پرداخت 
و گفت که موکل اش در عدم استرداد تسهیلات 
بانکی هیچ نقشی نداشته و تصمیمات پرداخت 

را هدایتی گرفته است.

باز کردن 242 حساب برای یک پسر 8 ساله 	 
در یک روز

ــوی نـــژاد طبق  ــوس ــهــامــات م گفتنی اســـت ات
کیفرخواست عبارتند از: مشارکت در اخلال 
عمده در نظام اقتصادی، تحصیل مال از طریق 
نامشروع به میزان ۹۳ میلیارد و پول شویی. اما در 
ادامه، قهرمانی نماینده دادستان، ضمن تشریح 
ابعادی از تخلفات صورت گرفته توسط متهم، با 
اشاره به حساب های پسر موسوی نژاد، افزود: 
ایشان برای پسر هشت ساله خود ۲۴۲ حساب 
در یک روز باز و پول ها را در یک روز جابه جا کرده 
که دلیل بر پول شویی است. در ادامه خانم ید یسار 
رئیس شعبه برج فرمان بانک سرمایه در زمانی 
که متهمان از آن جا تسهیلات می گرفتند، به 
عنوان مطلع در جایگاه حضور یافت و گفت: تمام 
مصوبات به درخواست آقای موسوی نژاد بود. 
آقای موسوی نژاد مشتری بود که با هیئت مدیره 

هماهنگ و در ارتباط بود.

متهمی که به جای همسرش مدیرعامل شد	 
در ادامه قاضی اتهامات هانیه پهلوان یکی دیگر 
از متهمان پرونده را تفهیم کرد و از او خواست 
که به دفاع بپردازد.هانیه پهلوان با رد اتهامات 
وارد شده گفت: شوهرم )امین میزبان( گفت 
که می خواهم مدیرعامل شرکت شوم و بدهی 
دارم، تو بیا مدیرعامل شــو. وکالت هم به من 
داد. من اصلًا شرکت نمی رفتم و به درخواست 
شوهرم قبول کردم. این شرکت از سال ۸۶ کار 
می کرد ولی من از سال ۹۱ کارم را شروع کردم. 
وی افــزود: بچه ام کوچک بود و حضور فیزیکی 
نداشتم. سربرگ خالی به من می دادند و من 
امضا می کردم. وی افزود: ما در شهر ری زندگی 
می کنیم و وضع مان خوب نیست.گفتنی است 
طبق گفته وکیل مدافع پهلوان، امین میزبان 

)همسر متهم( کارمند آقای یقینی )یکی دیگر 
از متهمان پرونده( بــوده و به دستور او دخل و 
تصرفاتی در شرکت ها داشته است. یقینی هم 

اکنون متواری است.

تهدید یکی از متهمان برای حضور نیافتن 	 
در دادگاه

در ادامه قاضی مسعودی مقام گفت: آقای یقینی 
برخلاف اظهارات مقامات متواری است و دستور 
ضبط وثیقه او صادر شده و متأسفانه از ناحیه 
برخی متهمان تهدید شده و در دادگــاه حاضر 
نشده است. ما دستور جلب ایشان را صادر کردیم 
و در اختیار ضابطین قــرار دادیــم و ایشان حق 
دفاع از خود را سلب می کند.در ادامه قهرمانی 
نماینده دادستان گفت: ایشان از بیمارستان 
متواری شده و در داخــل کشور است و دیشب 

نامه ای فرستاده که می ترسد بیاید.

عامل پرداخت به ورزشکاران چه کسی بود؟	 
علی تولایی یکی دیگر از متهمان پرونده نیز به 
همراه وکیل اش در جایگاه حاضر شد و از خود 
ــه قاضی دادگـــاه، اتهامات  دفــاع کــرد. در ادام
مجتبی کیان پیشه یکی دیگر از متهمان پرونده 
را به او تفهیم کرد و از اوخواست که از خود دفاع 
کند. این متهم در دفاع از خود ضمن رد اتهامات 
وارد شده گفت: در استیل آذین مشغول بودم و 
کارمند آقای هدایتی هستم. قهرمانی، نماینده 
دادســتــان گفت: آقــای کیان پیشه بسیاری از 
پرداختی ها به ورزشکاران را انجام داده است. 
همچنین رقم های بسیار کلان به حساب ایشان 
آمده و دلالی ها هم از حساب ایشان رفته است. 
کیان پیشه گفت: من یک حساب بیشتر ندارم. 
قهرمانی گفت: پول های کلان به حساب شما 
آمده است. چرا؟ مگر شما کارشناس ملک آقای 
هدایتی نبودید، چرا پول ها به حساب شما آمده 
است؟سپس قاضی دادگــاه اتهامات یقینی را 
قرائت کرد و از وکیل مدافع او خواست که از 
موکل اش دفاع کند. قاضی دادگاه گفت: یقینی 
متهم به تحصیل مال به میزان پنج هزار و ۸۶۹ 
میلیارد و ۳۹۶ میلیون ریال از طریق شرکت های 
هدایتی و دریافت وجوه کلان است. وکیل مدافع 
اعمال  گــوی  پاسخ  شخصی  هر  گفت:  یقینی 

خود است. برخی متهمان می گویند از طریق 
هیپنوتیزم و مواد مخدر تحت تأثیر یقینی بودیم 

که این ها درست نیست.

وکیل متهم: دلالی نه تنها جرم نیست بلکه 	 
باعث توسعه است

وی ادامــه داد: در کیفرخواست آمــده است که 
شرکت ها صوری و صرفاً برای دریافت تسهیلات 
توسط هدایتی تأسیس شده اند که درست نیست. 
این شرکت ها قبل از آشنایی هدایتی با یقینی 
و توسط آقــای یقینی ثبت شده انــد. وی گفت: 
یقینی شرکت هایی را ثبت می کرد و به افرادی که 
نیاز داشتند واگذار می کرد و به نحوی کار دلالی 
شرکت ها را انجام می داد و این کار در قانون جرم 
نیست و حتی به توسعه اقتصادی منجر می شود. 
جرم زمانی رخ می دهد که وثیقه گذار وثیقه های 
غیر قانونی به بانک ارائه دهد.در پاسخ، قهرمانی 
نماینده دادستان گفت: شرکت فروشی جرم 
نیست اما آقای یقینی بی بضاعتان را پیدا کرده 
و جزو هیئت مدیره کرده است. آقایان همگی 
بدهی مالیاتی دارند. اگر ایشان همه تقصیرها 
را در این پرونده به گردن آقای هدایتی می اندازد 
ــروز متواری  مثل مــرد بیاید دفــاع کند. چــرا ام
است و چرا وثیقه اجاره کرده است. از اقدامات 
ایشان واگذاری شرکت های مرده و مدیریت این 
شرکت ها بوده است. در نهایت قاضی دادگاه 
ضمن اعلام ختم جلسه، جلسه بعدی را به صبح 

روز سه شنبه موکول کرد.

برگزاری بزرگ ترین گلریزان تاریخ!	 
بعد از دادگـــاه دیـــروز، عکسی از دســت نوشته 
های هدایتی منتشر شد که در آن نوشته بود: 
»بزرگ ترین گلریزان تاریخ ایران آن هم به صورت 
ــوراً تسویه  قــرض الحسنه را خواهم گرفت و ف
حساب می کنم. پنج میلیون پرسپولیسی نفری 
۱۰۰۰تومان بدهی من را تسویه می کنند. ولی 

لازم نیست خودم تسویه می کنم«.

تاج: دادگــاه حکم کند پول هدایتی را پس 	 
می دهیم

همزمان تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه 
ــاره به کمک های  مجمع ایــن فدراسیون با اش
پیشین هدایتی به این فدراسیون گفت: راجع 
به آقــای هدایتی ســوال کــردم و اطلاعات آن را 
هم دارم. ایشان در زمان آقای کفاشیان مقداری 
کمک کردند و بعد از استخراج متوجه شدیم عدد 
زیادی نیست. هم اکنون فدراسیون منتظر است 
تا دادگاه نظرش را بگوید. اگر باید پرداخت کنیم 
برای فدراسیون قابل پرداخت است. باز هم تاکید 

می کنم که واقعا عدد قابل ملاحظه ای نیست.

 روایت یک منبع آگاه
 از اتهامات فریدون 

فارس: روحانی پس از مطالعات محتوای 
پرونده با رسیدگی آن مخالفت نکرد 

خبرگزاری فارس به نقل از یک منبع آگاه 
مدعی شد که اتهامات حسین فریدون برادر 
رئیس جمهور در پرونده ای که هم اکنون در 
دستگاه قضا در حال پیگیری است مربوط 
به ارتشا و پول شویی است و رد پول کثیف در 
این پرونده مشاهده می شود. به ادعای این 
منبع آگاه که با فارس گفت و گو کرده و نام او 
منتشر نشده است، حسین فریدون »در قبال 
دریافت رشوه رایزنی های موثری را برای 
سپردن مسئولیت هایی در بانک ها و دیگر 
بخش های تاثیرگذار اقتصادی به افرادی 
خاص انجام مــی داده است و این افــراد در 
مقابل مبالغ هنگفتی را به وی پرداخت 

می کرده اند.« 
به گزارش فارس شنیده ها حاکی است که 
رئیس جمهور پس از اطلاع از محتوای این 
پرونده با رسیدگی به آن در محاکم قضایی 
مخالفتی نکرده است. بنا بر این گزارش 
فارس »برآورد اولیه مبالغ مربوط به ارتشا 
و پول شویی به چند ده میلیارد تومان بالغ 
احتمال  حقوقی  کارشناسان  و  می شود 
صــدور حکم مجازات سنگین بــرای وی را 
بسیار محتمل می دانند. همچنین در این 
پرونده اسامی افــرادی مانند دانیال زاده 
و برخی روســای سابق بانک ها از جمله 
صدقی مدیرعامل نجومی بگیر سابق بانک 
رفاه نیز شنیده می شود.« پرونده حسین 
فریدون پس از دستگیری رســول دانیال 
زاده از بدهکاران بانکی در ســال ۹5 به 

جریان افتاد. 

تاکید 5 عضو برجام بر عادی 
سازی روابط تجاری با تهران 

خبرگزاری صدا و سیما - سفارت ایران در 
لاهه در صفحه توئیتر خود نوشت :سه کشور 
اروپایی به علاوه  چین و روسیه  در وین بر 
لغو تحریم ها به منظور امکان عادی سازی 
روابط اقتصادی و تجاری با ایران همزمان 
با اقدام ایران در اجرای تعهدات هسته ای 
اش تاکید کردند.گفتنی است یازدهمین 
هفته  برجام  مشترک  کمیسیون  نشست 

گذشته در وین برگزار شد.

نظر هیئت منصفه مطبوعات درباره 
سایت های »انتخاب« و »فردا«

فارس- سخنگوی هیئت منصفه مطبوعات 
پــرونــده های  بــه  گفت: جلسه رسیدگی 
و  انتخاب  خبری  سایت  مسئول  مدیران 
پایگاه خبری »فردا« روزگذشته  به ریاست 

قاضی شقاقی برگزار شد.
گــفــت:هــیــئــت مــنــصــفــه   راد  مـــومـــنـــی 
خبری   پایگاه  مطبوعات مدیرمسئول 
فردا را با اتهام توهین مجرم اما  مستحق 
تخفیف دانــســت. وی افـــزود: ایــن هیئت 
همچنین مدیرمسئول سایت انتخاب را به 
اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان 
عمومی مجرم دانست اما مستحق تخفیف 

ندانست.

درسومین جلسه دادگاه هدایتی و 10متهم به اخلال در نظام اقتصادی کشور مطرح شد:

ماجرای پول شویی ازطریق 242حساب یک کودک 8 ساله! 
محمداکبری- نمایندگان مجلس در سومین 
جلسه بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات 
مجلس مصادیق تخلف در تبلیغات انتخاباتی 
را تعیین کردند. نمایندگان همچنین مصوب 
اعلام  یا  تصویر  انتشار  که  هرگونه  کردند 
نظر مقامات و مدیران و مسئولان دولتی و 
حکومتی موضوع ماده )۶۰( این قانون، له یا 
علیه نامزدها و جریان های سیاسی و احزاب و 
گروه های سیاسی در جریان انتخابات ممنوع 
اســت مگر مــواردی که جنبه عمومی دارد. 
براساس مصوبات دیروز نمایندگان استفاده 
از اظهارنظر، نام، تصویر یا نماد دیگر اشخاص 
حقیقی و حقوقی، احزاب و گروه های سیاسی 
در تبلیغات انتخاباتی منوط به ارائه مستندات 
ــوارد مــزبــور بــه کمیسیون  معتبر و مجوز مـ
اســتــان و هیئت اجرایی  تبلیغات  بــررســی 
حوزه انتخابیه مطابق ماده )5۷( این قانون 

است و تخلف از حکم این 
ــاده، جــرم خواهد بود. م
براساس مصوبات دیروز 
ــر نامزد  نــمــایــنــدگــان، ه
می تواند در مرکز استان 
حوزه انتخابیه اصلی یک 
مرکزی  تبلیغات  ســتــاد 

داشته و در هر یک از حــوزه هــای انتخابیه 
فرعی و تابعه فرعی آن استان نیز دارای یک 
ــرادران باشد.  ستاد به تفکیک خواهران و ب
چندگانه  مناطق  دارای  کــه  شهرهایی  در 
شهرداری هستند در هر منطقه شهرداری یک 
ستاد انتخابات فرعی به ترتیب فوق می تواند 
ــود. همچنین طبق تبصره یک این  ــر ش دای
مــاده تشکیل ستاد تبلیغات انتخاباتی اعم 
از اصلی و فرعی بــدون اعــلام قبلی نشانی 
ستاد و نام مسئول آن توسط نامزد یا نماینده 
رسمی وی به فرمانداری یا بخشداری ممنوع 
است و فرمانداری یا بخشداری مربوط موظف 
است بلافاصله مشخصات فوق را به هیئت 
اجرایی و هیئت نظارت مربوط ارسال کند.

نمایندگان الصاق اعلامیه، پوستر و هرگونه 
آگهی تبلیغاتی روی تابلوهای اماکن عمومی 
و خصوصی را مستوجب مجازات درجه شش 
قانون مجازات اسلامی کردند. براساس این 
مصوبه، الصاق اعلامیه، پوستر و هرگونه آگهی 
تبلیغاتی روی علایم راهنمایی و رانندگی، 
تابلوها، تاسیسات و اماکن کلیه سازمان های 
عمومی و دستگاه هــای اجرایی و وابسته، 
موسسات  دیگر  و  مـــدارس  بیمارستان ها، 
آموزشی و خودروهای دولتی و اتوبوس های 
شرکت واحــد اتــوبــوســرانــی، صندوق های 
پست، باجه های تلفن، پست های برق و تلفن 
و همچنین تابلوها و اماکن بخش خصوصی 

)مگر با رضایت اشخاص ذی حق( در سراسر 
کشور جرم است و مرتکب در صورت اثبات به 
مجازات درجه شش قانون مجازات اسلامی به 
استثنای حبس محکوم می شود.براساس بند 
دیگری از این طرح که به تصویب نمایندگان 
رسید، استفاده از نمادهایی نظیر لباس یا 
رنگ خاص برای تبلیغات نامزدها در شعب 
اخذ رای توسط اعضای شعبه یا دیگر افراد 
ممنوع شد و مسئولان شعب و نیروی انتظامی 
موظف به رعایت این حکم هستند.همچنین 
هرگونه فعالیت کارمندان در ساعات اداری 
و استفاده و سوء استفاده از مقام و موقعیت 
اداری و سیاسی و وسایل و دیگر امکانات 
دستگاه های اجرایی و مؤسسات وابسته به آن 
ها و نهادها و مؤسساتی که از بودجه عمومی و 
تحت هر عنوان در زمینه فعالیت های تبلیغاتی 
نامزدها ممنوع اســت. تبصره هــای مربوط 
به ممنوعیت تبلیغات در 
تابلوهای اماکن عمومی 
و حضور افـــراد بــا نماد و 
لباس خاص در شعب اخذ 
رای در حالی به تصویب 
برخی  که  رسید  مجلس 
نمایندگان در مخالفت با 
این موارد اعلام می کردند ممکن است این 
مصوبات وسیله ای برای متخلف جلوه دادن 
نامزدهای انتخاباتی باشد چرا که ممکن است 
برخی رقیبان به جای هواداران از این طریق 

اقدام به تخریب نامزدها کنند.

حاجی دلیگانی: به جای استانی شدن 	 
انتخابات ،گرانی ها را بررسی کنید

همچنین هنگام بررسی طرح اصلاح قانون 
انتخابات مجلس حسینعلی حاجی دلیگانی 
نیز  ــردم شاهین شهر در مجلس  نماینده م
طی تذکری خطاب به هیئت رئیسه مجلس 
اظهارکرد: به جای بررسی طرح استانی شدن 
انتخابات که در شرایط فعلی ضرورت ندارد، 
لازم است مجلس جلسه ای را برای بررسی 

علت گرانی ها تشکیل دهد.
وی با اشاره به این که مردم که صدای ما را از 
رادیــو می شنوند چه قضاوتی دربــاره دستور 
کارهای مجلس می کنند، خاطرنشان کرد: 
مردم در حوزه های انتخابیه از ما علت گرانی ها 
را می پرسند اما پاسخ قانع کننده ای برای 
آنان نداریم.  علی مطهری که ریاست جلسه 
را به عهده داشت در پاسخ به این تذکر گفت: 
پیشنهاد شما در جلسه هیئت رئیسه مطرح 
شده اما از آن جایی که اکنون زمان بررسی 
بودجه در مجلس است، قرار شد بعداً در این 

خصوص جلسه ای تشکیل شود.

در ادامه بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس تصویب شد 

تعیین مصادیق تخلف در تبلیغات انتخاباتی


